
２０２4 年 8 月吉日 
会 員 各 位 

一社）神戸経済同友会 
ひ と づ く り 委 員 会 
委員長  木田  聖子  

 
ひとづくり委員会 パネルディスカッション のご案内 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当委員会の運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申

し上げます。 
さて 2024年度の当委員会の活動方針のひとつである「女性の活躍推進」に沿って、下記の通りパネルディスカッショ

ンを開催致します。 
つきましては、会員の皆様全員にご案内いたしますので、多くの会員の皆様のご参加をお待ちしております。 

                                               敬 具 
                                 記 
  
１．日 時︓２０２４年 9月 11日（水） １５︓００～１７︓００ 
 
２．場 所︓神戸ポートピアホテル 南館 地下１階 「ダイヤモンド」 
 
３．内 容︓パネルディスカッション 

＜登壇者＞ ・株式会社神戸ポートピアホテル 代表取締役社長 執行役員 中内 仁 氏 
        ・深江化成株式会社 取締役会長 木村 昌一 氏 
        ・株式会社神防社 取締役副社長 並里 麻依 氏 
        ・兵庫県、神戸市 担当者 

 
＜テーマ＞  「人づくりを大切にしている企業の人材活用戦略を学ぶ」 

 
   ＜概要＞  兵庫県、神戸市の担当者より、「ひょうご・こうべ女性活躍推進企業（ミモザ企業）認定制度」

の概要や、認定において多くの企業が苦戦する項目、そのクリア事例などをご説明いただきます。 
          その後、既にミモザ企業の認定を受けている会員企業にご登壇いただき、女性活躍推進の取組や

事例を、パネルディスカッション形式でご紹介いただき、人づくりを大切にしている企業の人材活用戦
略を学びます。 

 
 
４．参加方式︓本講演会は「会場参加」と「リモート」を併用します。 

各会員様は、「会場参加」と「リモート」のいずれかの参加方式をご選択の上、ご参加ください。 
 
５．参加申込︓参加をご希望の方は、9月 6日（金）までに、本紙裏面の申込書にご記入の上、 
       FAX（078-392-7236） 又は E-mail (kobe@kobedoyu.com) にて、事務局へ 
       お申込み下さい。 
 

以上 
 
 
 
 



 
 

（一社）神戸経済同友会事務局行き （ＦＡＸ 078-392-7236） 

 

ひとづくり委員会 パネルディスカッション 参加申込書 

 

２０２４年９月１１日（水） １５︓００～１７︓００ 

 
【会 員】                           

氏  名 会社・団体名 役職 備考（いずれかに✔） 

  

 
□ 「会場参加」にて参加 

 
□ 「リモート」にて参加（※） 

※「リモート」で参加の方のみ 
詳細連絡用のメールアドレスをご記入下さい。 

メールアドレス 

 

 
 

（注）上記情報は、講演会の参加者管理にのみ利用し、主催者が責任をもって厳重に管理致します。 
 
 

（宛先 ＦＡＸ ０７８－３９２－７２３６） 
 
 

 
 


